Nr Name Vorname JG m/w Verein

505 van Egmond Ron 1964 m Arburg Holland

507 van Egmond Max 1991 m Arburg Holland

511 van Egmond This 1991 m Arburg Holland

514 Doéhler Stephan 1958 m Arburg Team Export

526 Trofimov Anton 1985 m Arburg Team Export

529 Belov Alexander 1968 m Arburg Team Export

532 Benzing Jakob 1997 m Arburg die Benzings

533 Benzing Hannes 1999 m Arburg die Benzings

534 Benzing Martin 1968 m Arburg die Benzings

535 Benz Markus 1972 m Arburg mit Eilgang ins Ziel
536 Antoski Zoran 1972 m Arburg mit Eilgang ins Ziel
537 Unger Johannes 1994 m Arburg mit Eilgang ins Ziel
550 Kirschmann Holger 1971 m Arburg Turnkey

553 Reich Andreas 1980 m Arburg Turnkey

563 Kriiger Rolf 1960 m Arburg Turnkey

566 Braun Karl 1969 m Lauffreunde Baiersbronn
567 Schock Eckard 1961 m Freudenstadt

592 Brieskorn Andrea 1970 w LC Waldachtal

593 Ketterer Michael 1966 m Skiclub LoBburg

600 Hutzenlaub Hellen 2006 w SG Dornstetten Handball WID
602 Laiker Alissa 2007 w SG Dornstetten Handball WJD
607 Groschl Lea 2007 w SG Dornstetten Handball WID
615 Herbert Michelle 2005 w Kinderheim Rodt

618 Blirkner Matteo 2012 m Kinderheim Rodt

620 Blal} Alexander 2014 m Kinderheim Rodt

630 Potrafke John 2009 m Kinderheim Rodt

635 Trybus Marco 2010 m Kinderheim Rodt

637 Springmann Leon 2009 m Kinderheim Rodt

643 Szmolicza Patrick 2008 m Kinderheim Rodt

644 Blal Lucien 2007 m Kinderheim Rodt

646 Tekeste Luka 2006 m Kinderheim Rodt

647 Schmidt Wadim 2005 m Kinderheim Rodt

648 Ghalem Jonas 2004 m Kinderheim Rodt

649 Kollarik Bruno 2006 m Kinderheim Rodt

660 Schmid Martina 1959 w Kinderheim Rodt

661 Heim Andreas 1966 m Kinderheim Rodt

665 Benner Edwin 1962 m Kinderheim Rodt

668 Brechenmacher Jochen 1989 m Arburg Mixed |

669 Ruoff Michael 1980 m Arburg Mixed |

670 Ortmann Roland 1967 m Arburg Mixed |

672 Bernhardt Daniel 1980 m Arburg Mixed Il

675 Pohl Michael 1965 m Arburg Mixed Il

681 Vieth Jonas 1997 m Arburg Mixed I

684 Wensveen Puk 1944 m Arburg Mixed I

685 Heckmann Michael 1962 m Arburg Mixed Il

686 Springmann Frank 1973 m Arburg Schweiz

689 Helane Daniel 1984 m Arburg Schweiz

698 Dahler Hansueli 1983 m Arburg Schweiz

707 Hartmann Malina 2012 w TSV Freudenstadt



712 Lang Franziska 2008 w TSV Freudenstadt

715 Lang Hannes 2011 m TSV Freudenstadt

716 Kamentschuk Lia 2009 w TSV Freudenstadt

724 Kamentschuk Sophia 2009 w TSV Freudenstadt

727 Genkinger Jurgen 1970 m SV Glatten

728 Waidelich Markus 1967 m Skiclub LoBburg

729 Waidelich Lukas 2001 m Skiclub LoRburg

730 Schuiling Carolin 1978 w Blichenberg Running Team
733 Schuiling Marit 2011 w Blichenberg Running Team
738 Schuiling Ella 2014 w Blichenberg Running Team
740 Schuiling Peter 1976 m Blichenberg Running Team
742 Miller Nathan 1995 m VfL Freudenstadt

743 Tiburski Marc 1991 m VfL Freudenstadt

744 Krenz Dietmar 1969 m VfL Freudenstadt

746 Haier Wolfgang 1948 m VfL Freudenstadt

747 Kramer Reinhold 1955 m VfL Freudenstadt

749 Leins Thomas 1960 m VfL Freudenstadt

754 Haist Karl-Heinz 1953 m VfL Freudenstadt

756 Brechenmacher Vegard 1996 m SV Baiersbronn

758 Mohrle Daniela 1974 w Lauffreunde Baiersbronn
760 Lutz Ursula 1976 w Egenhausen

762 Ortmann Niklas 2001 m TTC LoBburg

764 Seeger Sabine 1980 w -

770 Gentner Nico 1982 m Oest Runners

771 Reichert Philipp 1990 m Oest Runners

773 Merz Jan 1995 m Oest Runners

774 Scholler Philip 1992 m Oest Runners

775 Miller Maja 2010 w TSV Freudenstadt

777 Fritsch Ulrich 1969 m TV Biberach

783 Fritsch Jan David 2002 m TV Biberach

786 Fritsch Kai Lukas 2007 m TV Biberach

794 Berger Enrico 2005 m TV Biberach

795 Graf Yannick 2006 m TSV Gomaringen

796 Wegenast Lara 2006 w SG Dornstetten Handball WJD
797 Desing Laura 2007 w SG Dornstetten Handball WID
798 Selinski Tamara 2007 w SG Dornstetten Handball WJD
799 Rothbarth Martha 2006 w SG Dornstetten Handball WID
800 Chiriati Carla 2011 w Familie privat

801 Storz Philipp 1992 m -

805 Seid Heiko 1974 m V{R Klosterreichenbach
806 Nell Hannes 1989 m Nagold

807 Weinlader Monika 1966 w TV Dornstetten LT

808 Turin Andreas 1971 m TV Dornstetten LT

809 Bauer Alexander 1979 m TV Dornstetten LT

810 Tritschler Elisabeth 1968 w TV Dornstetten LT

812 Rager Karin 1960 w TV Dornstetten LT

813 Rager Jana 1988 w TV Dornstetten LT

814 Ruoff Max 2009 m Skiclub LoBburg

817 Ruoff Ida 2011 w Skiclub LoBburg

819 Ruoff-Frey Julia 1984 w Skiclub LoBburg



820 Schaber Katrin 1976 w Skiclub LoRburg

821 Grammel Maximilian 2009 m Skiclub LoBburg

826 Grammel Julian 2011 m Skiclub LoRburg

827 Maier Jannik 2010 m Skiclub LoBburg
829 Maier Leo 2013 m Skiclub LoRburg
830 Hellinger Jonathan 2013 m Skiclub LoBburg
834 Maier Lina 2008 w Skiclub LoRburg

835 Armbruster Madita 2002 w Skiclub LoBburg

837 Heinzelmann Marvin 2005 m Skiclub LoRburg
840 Heinzelmann Micha 2007 m Skiclub LoBburg

841 Giursching Werner 1959 m GSV Rottenburg/N
842 Dold Clemens 1956 m SV Haslach

843 Dengler Uwe 1964 m SV Haslach

844 Buck Karl-Heinz 1958 m Lauftreff Herrenzimmern
845 Bortloff Marie 2000 w EmK Dornhan

846 Bortloff Janica 1998 w EmK Dornhan

847 Wourster Lotta 2013 w SV Mitteltal- Obertal
848 Glinther Nora 2013 w SV Mitteltal- Obertal
849 Wourster Johannes 2011 m SV Mitteltal- Obertal
850 Glinther Nick 2011 m SV Mitteltal- Obertal
851 Glinther Jannis 2011 m SV Mitteltal- Obertal
852 Ziifle Jannik 2010 m SV Mitteltal- Obertal
856 Kootz Janne Niklas 2008 m SV Mitteltal- Obertal
858 Kootz Lasse 2010 m SV Mitteltal- Obertal
861 Schéfer Kathe 2008 w SV Mitteltal- Obertal
863 Thiellen Hannah 2007 w SV Mitteltal- Obertal
864 Schéfer Hugo 2006 m SV Mitteltal- Obertal
865 Burkhardt Ann- Kathrin 2003 w SV Mitteltal- Obertal
866 Wegenast Nico 2009 m SV Oberiflingen

867 Schulze Moritz 2011 m TSV Wildbad

868 Schulze Fanny 2008 w TSV Wildbad

869 Betzelt Lukas 2006 m TSV Wildbad

870 Betzelt Marius 2008 m TSV Wildbad

871 Betzelt Jirgen 1969 m TSV Wildbad

872 Koblo Maja 2011 w TSV Wildbad

874 Partyka Lena 2010 w TSV Wildbad

875 Partyka Hanna 2014 w TSV Wildbad

876 Schmid Guido 1973 m TSV Wildbad

878 Schmid Paul 2004 m TSV Wildbad

880 Fahrner Hermann 1969 m SF Aach

881 Bensing Sebastian 1979 m Freudenstadt

882 Burkard Elena 1992 w LG Farbtex Nordschwarzwald
883 Giering Tobias 1982 m LG Farbtex Nordschwarzwald
885 Miiller Manuel 1990 m LG Farbtex Nordschwarzwald
886 Dlugosz Marek 1962 m Biegacza Mragowo
887 Dlugosz Lidia 1965 w Biegacza Mragowo
890 Engelhardt Emilian 2004 m ASV Horb

891 Stolle Marie 2009 w TSV Freudenstadt
892 Kneissler Joshua 2009 m TSV Freudenstadt

895 Kneissler Maxima 2009 w TSV Freudenstadt



896 Kneissler
897 Wentsch
899 Wentsch
902 Rothful
903 Iffland
904 Kienzler
905 Frey
909 Letzgus
910 Rupp
913 Harr
916 Walter
918 Stengle
919 ERlinger

920 Schwenk- Loosen

922 Moosmann
924 Haigis

926 Mohrle-Trautwein

927 Burghardt
928 Beyer
929 Beyer
931 Schopp
932 Dieterle
933 Metzler
934 Koblitz
936 Moser
937 Koblitz
938 Moser
939 Moser
940 Moser
941 Pfaff
942 Pfaff
943 Ginosa
944 Fischer
946 Ginosa
947 Schaber
948 Riedel
949 Zahn
950 Zahn
952 Stapf
953 Stapf
957 Lehr
958 Lehr
959 Haag
961 Haid
962 Haid
964 Rothfuss
965 Rothfuss
969 Bernhardt
972 Bernhardt
973 Kaupp

Emilia
Svea
Maja
Markus
Elina
Gerlinde
Raphael
Vanessa
Tobias
Frank
Jens
Adrian
Simon
Dietmar
Edgar
Conny
Daniela
Philipp
Gerrit
Evelyn
Betti
Patrick
Sophie
Helmut
Ralf
Jana
Ralf
Lilli-Marie
Jonna
Samira
Janick
Gioya
Thomas
Lavinia
Lisa- Marie
Emily
Jannik
Elli
Sophia
Rebecca
Nico
Kai
Marcel
Florian
Benjamin
Salome
Daniel
Nico
Saskia
Peter

2013 w
2012 w
2010 w
1984 m
1999 w
1958 w
1987 m
1991 w
1986 m
1977 m
1973 m
1998 m
1996 m
1970 m
1944 m
1980 w
1977 w
1989 m
1973 m
1976 w
1972 w
1985 m
2014 w
1960 m
1970 m
1993 w
1970 m
2007 w
2009 w
2011 w
2013 m
2012 w
1963 m
2010 w
2009 w
2011 w
2012 m
2009 w
2010 w
2010 w
1999 m
2003 m
2001 m
2008 m
2009 m
2007 w
2005 m
2010 m
2007 w
1969 m

TSV Freudenstadt
TSV Freudenstadt
TSV Freudenstadt
Baiersbronn

TV Dornstetten
LT Altburg

TC LoRburg
Homag

Homag

Homag

Homag

Homag

Homag

Hamburg
Hau-Ruck Dornhan

TSV Haiterbach
Arburg Mixed Il

Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoRburg
Skiclub LoBburg
Arburg Ausbildung
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Vfl Ostelsheim



974 Kinzel Oliver 1976 m Dorfkinder

975 Buss Jurgen 1975 m Homag

977 Barth Dirk 1977 m -

978 Barth Hanna 2006 w -

979 Barth Lasse 2009 m -

980 Enders-Hinger Frank 1982 m TSV Gomaringen
983 Bock Dennis 1995 m Sommerbiathlon SV Empfingen
984 Riegel Daniel 1983 m J.Schmalz GmbH
987 Kopp Harald 1977 m Skiclub LoRburg
990 Lindenkreuz Lasse 2009 m SV Wittlensweiler
991 Lindenkreuz Lotte 2006 w SV Wittlensweiler
992 Windecker Samuel 1988 m Dorfkinder

993 Zwissler Friedemann 1960 m ILG Reutlingen
994 Fischer Julia 1989 w DLRG Lossburg
995 Chiriatti Michele 1972 m Familie privat
996 Chiriati Ute 1970 w Familie privat

997 Chiriati Luca 2007 m Familie privat



